
 

 
СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ   

 
11 березня 2025р.                               м. Стрий                                              № 62 

 
Про створення комісії  для  
розгляду звернення  
 
  

Розглянувши службову записку управління  житлово-комунального 
господарства  від 06.03.2025 року №81,  щодо звернення старости 
Великодідушицького старостинського округу від 07.02.2025 №14 про розгляд 
заяви  від 05.02.2025 №14   жителя села Малі Дідушичі  Трусевича  П.П., 
керуючись ст. 42  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Створити комісію для  розгляду звернення  жителя  с. Малі Дідушичі 
Трусевича ПП. у складі: 
- Лесів Василь Ярославович  – начальник відділу промисловості аграрної 
політики та підприємництва,голова комісії; 
- Лешко Микола Васильович - головний спеціаліст відділу промисловості 
аграрної політики та підприємництва,секретар комісії; 
- Бардин  Ігор  Іванович, –  староста Великодідушицького старостинського 
округу; 
- Шкрібінець Михайло Михайлович – головний спеціаліст відділу(інспекція) з 
благоустрою управління ЖКГ; 
- Хухра  Ігор Йосипович – головний спеціаліст відділу архітектури та 
містобудівного кадастру управління містобудування та архітектури; 
2. Комісії (В.Лесів) за результатами вивчення питання скласти відповідний акт  
та про розгляд звернення інформувати заявника.  
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина . 

 
 
 

 
 Міський голова       Олег  КАНІВЕЦЬ 
 

 
 
 
 


